
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Совете при Главе Чувашской Республики  

по осуществлению мероприятий, проводимых в рамках  

Десятилетия детства в Чувашской Республике 

 

 

В целях эффективной реализации мероприятий, проводимых в рам-

ках Десятилетия детства в Чувашской Республике,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать Совет при Главе Чувашской Республики по осуществ-

лению мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия детства в Чуваш-

ской Республике. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете при Главе Чувашской 

Республики по осуществлению мероприятий, проводимых в рамках Деся-

тилетия детства в Чувашской Республике. 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

               Глава 

Чувашской Республики                 М.Игнатьев  
 

г. Чебоксары 

20 октября 2018 года 

№ 115 

 


